DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO HUMANO À
EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES INSTITUCIONALMENTE ACOLHIDOS
SOB A ÓTICA DA PROTEÇÃO INTEGRAL de autoria de FERNANDA BEATRIZ DA SILVA
PEREIRA TONIN, LORENA MALTA BISINOTTO, SAVIO GONÇALVES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134222

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134222